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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WBTN     12.22           8.45                      Pozitif 

RIVN 13.55            4.13                      Notr

MRNA      81.38           4.07                       Pozitif

MSTR      131.81          3.04                      Negatif 

FORD      9.92              2.77                      Notr

AA           9.67              2.75                       Pozitif  

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü ABD borsaları karışık kapanışlar yaptı. S&P 500 sabit kaldı, Dow Jones %0.36 düştü, Nasdaq 
100 ise %0.16 yükseldi. Hisse senetleri, 10 yıllık tahvil getirilerindeki düşüş ve olumlu şirket haberleri ile
destek buldu. KeyCorp, Scotiabank'in yatırım duyurusuyla %9'dan fazla artış gösterirken, Monday.com güçlü
finansal sonuçlarla %15'e yakın yükseldi. Starbucks, aktivist yatırımcı Starboard Value'nin hisse alımı sonrası
%2.7 yükseldi. Yarı iletken ve enerji hisseleri de piyasaya destek oldu. Ancak, B Riley Financial büyük bir kayıp
beklentisi açıklamasının ardından %52 düştü.Fed Valisi Bowman'ın faiz indirimi için henüz uygun zaman 
olmadığını belirten şahin açıklamaları hisse senetleri üzerinde baskı yarattı. Bu hafta açıklanacak olan ABD 
ÜFE ve TÜFE raporları, Fed'in faiz politikası hakkında daha fazla ipucu verebilir. Avrupa borsaları hafif
düşüşlerle kapanırken, ABD 10 yıllık tahvil getirisi %3.904'e geriledi.

▪ Küresel piyasalarda toparlanma sürüyor

▪ Goldman: Ay sonunda ABD hisselerinde alım fırsatı olacak

▪ Küresel elektrikli araç satışları Temmuz'da %21 arttı

▪ Japonya'da üretici fiyatlarında yükseliş hızlandı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SMCI         540.76          6.38                     Notr

PAL           19.89            6.23                     Notr

NVDA 111.17           4.02                    Pozitif

FSLR        219.64           3.60                    Pozitif

DELL        95.44            3.18                     Pozitif 

SBUX       77.11             2.52                     Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrol beş günlük yükselişin ardından geriledi

▪ Asya borsaları Japonya öncülüğünde yükselişte

OSTRM    27.54            2.41                      Notr

ALCOA    31.30            2.20                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD paritesi, uzun günlerin ardından nihayet dengeyi sağlamayı 

başardı ve haftanın başında 1,0940 bölgesine doğru ilerledi. Böylece, 

geniş FX galaksisindeki genel yatay seyir içerisinde seansı makul 

kazançlarla tamamladı.

Öte yandan, ABD Dolar Endeksi (DXY) tarafından takip edilen 

Amerikan Doları, haftanın ilerleyen günlerinde açıklanacak önemli ABD 

temel göstergelerinin öncesinde yatırımcıların geniş çaplı temkinli 

görüşünü takip ederek, 103,00'lü seviyelerde dalgalı bir şekilde işlem 

gördü.

TEKNİK ANALİZ

Daha kuzeyde, EUR/USD paritesinin 1,1008'lik (5 Ağustos) Ağustos 

zirvesini zorlaması ve ardından 1,1139'luk (28 Aralık) Aralık 2023 

zirvesine ulaşması bekleniyor.

Aşağı yönlü harekette, paritenin bir sonraki hedefi 1,0834 seviyesindeki 

200 günlük SMA olup, bu seviye, haftalık en düşük seviye olan 1,0777 

(1 Ağustos) ve Haziran en düşük seviye olan 1,0666 (26 Haziran) 

seviyelerinin öncesinde yer alıyor. Bunların hepsi, Mayıs ayının en 

düşük seviyesi olan 1,0649'dan (1 Mayıs) önce gerçekleşiyor.

Destek Seviyeleri: 1.0850 – 1.0800 – 1.0760

Direnç Seviyeleri: 1.0900 – 1.0940 – 1.1000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Salı günü ABD Doları (USD) karşısındaki kayıplarını 

sürdürüyor   . Güvenli liman akışları, Orta Doğu'daki artan jeopolitik 

gerginliklere atfedilebilecek Yen'in düşüşünü sınırlayabilir.

Japonya parlamentosu, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) geçen ay 

faiz  oranlarını artırma kararını görüşmek üzere 23 Ağustos'ta özel bir 

oturum düzenlemeyi planlıyor.  Reuters'ın aktardığı hükümet 

kaynaklarına göre, alt meclis mali işler komitesi tarafından düzenlenen 

oturumda BoJ Valisi Kazuo Ueda'nın da  davet edilmesi bekleniyor  .

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Salı günü 147,40 civarında işlem görüyor. Günlük grafik  

analizi  , çiftin dokuz günlük Üstel Hareketli Ortalamanın (EMA) altında 

kaldığını gösteriyor ve bu da kısa vadede düşüş eğilimi olduğunu 

gösteriyor. Dahası, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 30 

seviyesinin üzerine çıktı ve bu da bir düzeltme potansiyeli olduğunu 

gösteriyor. RSI 50 seviyesine doğru hareket ederse, çiftin 

momentumunda potansiyel bir iyileşme sinyali verebilir.

Destek Seviyeleri: 145.00 – 144.50 – 144.00

Direnç Seviyeleri: 146.00 – 146.50 – 147.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) bu Salı günü daha önce test edilen aylık zirvenin 

yakınında bazı satıcıları cezbediyor ve önceki günün %1'den fazla olan 

güçlü kazançlarının bir kısmını aşındırıyor. Hisse senedi piyasaları 

etrafındaki genel olarak olumlu ton, geleneksel güvenli liman 

varlıklarına olan talebi zayıflatıyor ve yakından izlenen ABD enflasyon 

verileri öncesinde bazı yeniden konumlandırma işlemlerinin ortasında 

kıymetli metal üzerinde bir miktar baskı oluşturuyor. Bununla birlikte, 

destekleyici faktörlerin bir kombinasyonu emtiaya bir miktar destek 

sağlamalı ve daha derin kayıpları sınırlamaya yardımcı olmalıdır.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında, 2.448-2.450 dolarlık yatay direncin 

üzerinden gecelik kırılma, boğa piyasası yatırımcıları için yeni bir 

tetikleyici olarak görüldü. Dahası, günlük grafikteki osilatörler pozitif 

çekiş kazanıyor ve Altın fiyatı için en az dirençli yolun yukarı yönlü 

olduğunu gösteriyor. Dolayısıyla, 2.483-2.484 dolarlık alan civarındaki 

rekor yüksek seviyeye meydan okumaya doğru sonraki bir hareket 

belirgin bir olasılık gibi görünüyor. Bunu, kesin bir şekilde aşılırsa yukarı 

yönlü yörüngenin uzatılması için sahneyi hazırlayacak olan 2.500 

dolarlık psikolojik seviye takip ediyor.

Destek Seviyeleri: 2400 – 2380 – 2360

Direnç Seviyeleri: 2420 – 2441 – 2470

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Ham petrol fiyatları Salı günü Asya seansı boyunca düşüşe geçti ve 

şimdilik dört günlük kazanç serisini üç haftalık bir zirveye, önceki gün 

dokunulan 81,75-82,80 dolar aralığına kadar kırmış gibi görünüyor. 

Emtia şu anda 82,00 dolar seviyesinin hemen altında işlem görüyor ve 

gün boyunca yaklaşık %0,50 düşüş gösteriyor, ancak Orta Doğu'daki 

artan gerginliklerin ardından anlamlı bir düşüş yaşanması zor 

görünüyor.

İsrail güçleri Pazartesi günü Güney Gazze kenti Han Yunus 

yakınlarında operasyonlarını sürdürdü ve Orta Doğu'da daha geniş bir 

çatışma riski altında İran ve müttefikleri tarafından bir tür misilleme 

saldırısına hazırlanıyor. Dahası, İsrail'in müteakip tepkisi, kilit Petrol 

üretim bölgesinde tam teşekküllü bir savaşa yol açabilir ve küresel ham 

petrol tedariklerini bozabilir. Bu da, siyah sıvı için bir destek görevi 

görmeye devam etmeli ve kayıpları sınırlamaya yardımcı olmalıdır.

TEKNİK ANALİZ

Petrol ekonomik büyümelere yönelik endişelerle değer kaybetme 

serisini sürdürürken, teknik açıdan test edilen 75 seviyesi önemli destek 

olmuş durumda. Kısa vadeli görüntüsünde gelen toparlanma fiyatta 81 

dolar seviyelerini gündeme getirirken, olası geri çekilmelerde ise 78 

dolar kısa vadeli destek olarak takip edilecek. Yükselişlerin devamında 

83 dolar majör direnç olarak takip edilebilir.

Destek Seviyeleri: 76.00 – 75.00 – 74.00

Direnç Seviyeleri: 77.50 – 78.00 – 79.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Citigroup’a göre traderlar S&P 500’ün çarşamba günkü enflasyon verisi 

sonrası her iki yöne de yüzde 1,2 hareket etmesine göre pozisyon 

alıyor. Bu fiyatlama 23 Ağustos’ta Fed Başkanı Jerome Powell’ın

Jackson Hole konuşması ve NVidia bilançosunun ertesi günü olan 29 

Ağustos fiyatlamalarıyla paralellikler gösteriyor.

Türev ürünler analiz firması Asym 500’ün kurucusu Rocky Fishman

opsiyon piyasasının hisse senetleri için henüz net bir sinyal 

göndermediğini belirtti. Fishman “Volatilite yüksek olduğunda, tarihsel 

olarak hisse senedi almak için iyi bir zamandır. Ancak bu, bir dereceye 

kadar gerçekleşti. Bu nedenle TÜFE verisi önemli bir katalizör olacak” 

değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede toparlanarak üst tarafta 5300 direncini kıran SP500 

endeksi, anlık işlemlerde 5377 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

yükselişlerin devamında üst tarafta 5420 ilk direnç, 5450 ise majör 

direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5300 ilk 

destek, 5260 ise majör kısa vadeli destek konumunda. Göstergeler 

şimdilik toparlanmaya işaret etse de, son satış dalgasından sonra buna 

düzeltme olarak bakılmalı.

Destek Seviyeleri: 5240 – 5200 – 5160

Direnç Seviyeleri: 5300 – 5350 – 5400

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Asya-Pasifik piyasaları, özellikle Japonya hisselerinde sert satışların 

ardından sert bir toparlanmanın yaşandığı inişli çıkışlı bir haftanın 

ardından Pazartesi günü çoğunlukla yükselişteydi.

Asya'da yatırımcılar Pazartesi günü Hindistan'dan enflasyon ve sanayi 

üretimi verilerini değerlendirecek. Ekonomistler, Hindistan'ın yıllık TÜFE 

enflasyonunun önceki aydaki yüzde 5,08'den Temmuz ayında sert bir 

şekilde yüzde 3,65'e düşmesini bekliyor.

Bu arada, Hindistan'ın haziran ayı sanayi üretiminin Mayıs ayındaki 

yüzde 5,9'dan biraz düşerek yüzde 5,5 olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Günlük grafikte yaşanan sert satışlardan sonra majör destek bölgesi 

17200’lkeri test eden DAX endeksi, anlık işlemlerde 17816 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks kısa vadede üst üste sert 

toparlansa da son satışlardan sonra bu harekete düzeltme olarak 

bakılmalı. Geri çekilmelerde alt tarafta 17724 ilk destek, 17500 ise 

majör destek konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 17975 majör 

direnç olarak takip edilmeli.

Destek Seviyeleri: 17400 – 17300 – 17000

Direnç Seviyeleri: 17550 – 17650 – 17750

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Belirli risk ölçütlerini, dalgalanma seviyelerini ve trendlerini takip eden 

kuant fonları küresel hisse senedi piyasalarında daha fazla satışa yol 

açabilir.

Morgan Stanley piyasa işlemleri ekibine göre Pazartesi günü piyasa 

açılışı öncesi 70-80 milyar dolar hisse satışı gerçekleştirdiği tahmin 

edilen kuant fonları önümüzdeki dört seansta en az 90 milyar dolar 

hacminde satış yapabilir.

Morgan Stanley’den Amanda Goldsmith ve Christopher Metli, Pazartesi 

günü piyasa açılışı öncesi müşterilerine gönderdikleri notta “Volatilite 

endeksi VIX seviyesinin piyasalarının maksimum acı seviyesine 

ulaşıldığına işaret ettiğini gösterse de sistematik makro stratejili fonlar 

kaynaklı hisse arzının devam etmesi bu satış dalgasının sürebileceğine 

işaret ediyor” değerlendirmesini yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta yaşanan yüksek volatiliteden kaynaklı görüntüsünde endeks
dip seviyesi 17.250'lerden sert bir şekilde toparlanarak %7'den fazla değer
kazanırken, teknik tarafta yükselen kama formasyonu dikkat çekiyor. 
Yükselen kama (rising wedge), genellikle bir trendin tersine döneceğini işaret
eder. Bu formasyon, yükseliş veya düşüş trendi sırasında oluşabilir ve bu
nedenle hem yükseliş hem de düşüş trendlerinin sonunda görülebilir. 
Yükselen kama formasyonu, özellikle mevcut bir yükseliş trendinin sona
erdiğine ve bir düşüşün başlayabileceğine işaret eden bir tersine dönüş
formasyonu olarak kullanılır.

Destek Seviyeleri: 18050 – 18000 – 17600

Direnç Seviyeleri: 18380 – 18500 – 19000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin'deki (BTC) düşüş, trader'ların pozisyon alma konusunda 

belirleyici olacak olan haftanın öncesinde geniş çaplı satışlar 

kaydetmesiyle birlikte geldi.

BTC son 24 saatte yüzde 4,8 düştü ve şu anda 58.000 dolar civarında 

işlem görüyor. Ether (ETH) ise yüzde 3,5 değer kaybetti.

ABD'de listelenen borsa yatırım fonları (ETF'ler) Cuma günü büyük 

çıkışlar kaydetti. Piyasa verilerine göre BTC ETF'leri 89 milyon dolarlık, 

ETH ETF'leri ise 15,7 milyon dolarlık çıkış gördü.

Solana'nın SOL token’ı ve Toncoin (TON), yüzde 7'lik bir düşüşle 

majörler arasındaki kayıplara öncülük etti. BNB Chain'in BNB'si yüzde 

3, Dogecoin (DOGE) yüzde 6 düşerken Cardano'nun ADA’sı ve XRP 

yüzde 5 oranında geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede yaşadığı sert satış baskısından sonra üst tarafta 60k 

direncini test eden bitcoin, haftayı bu seviyenin altında kapattı ve anlık 

işlemlerde 58k ‘ya kadar düştü. Olası senaryolarda düşüş hareketinin 

55k seviyelerine kadar devam etme ihtimaline güçlü olarak bakılırken, 

yükselişlerde ise 60k majör direnç olarak takip edilmeye devam 

edilecek. Göstergeler şimdilik negatif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 52000 – 50400 – 47500

Direnç Seviyeleri: 57500 – 59700 – 60500

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

USD/TRY kuru, Türkiye'deki ekonomik gelişmeler, enflasyon oranları 

ve merkez bankası politikaları gibi çeşitli temel faktörlerden 

etkilenmektedir. Türkiye'deki yüksek enflasyon oranları ve faiz 

politikaları, Türk Lirası üzerindeki baskıyı artırmaktadır. Ayrıca, siyasi 

belirsizlikler ve küresel ekonomik dalgalanmalar da USD/TRY kurunu 

etkilemektedir. Son dönemde, ABD'deki faiz beklentileri ve Türkiye'deki 

enflasyonun yüksek seyretmesi, USD/TRY kurunu yukarı yönlü 

baskılamaktadır. Türkiye'nin dış borç yükümlülükleri ve döviz 

rezervlerindeki karışık seyir kur üzerinde olumsuz etki yapmaktadır. Bu 

faktörler, USD/TRY kurunun yükselmesine ve Türk Lirası'nın değer 

kaybetmesine neden olmaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USD/TRY 32.4366 seviyesinde kapandı ve gün içinde %0.28 artış 

gösterdi. Teknik göstergeler karışık sinyaller veriyor. Hareketli 

ortalamalar genel olarak güçlü al sinyalleri veriyor. RSI (14) 55.066 

seviyesinde olup nötr bir sinyal verirken, MACD pozitif değerlerde ve 

yükseliş eğilimini destekliyor. Stokastik göstergeler ve Williams %R 

bazı aşırı alım bölgelerinde bulunuyor. Pivot noktaları, ana destek 

seviyelerinin 32.3597 ve 31.996 civarında olduğunu, direnç 

seviyelerinin ise 32.5542 ve 33.1985 olduğunu gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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